
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №
г. Темрюк

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов 
администрации муниципального образования Темрюкский район

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
постановлением Губернатора Краснодарского края от 6 сентября 2023 г. № 684 
«Об общих требованиях к положениям об установлении отраслевых систем 
оплаты труда работников государственных учреждений Краснодарского края» 
постановляю:

1. Признать утратившими силу, с началом применения с 1 января 2024 г.:
1) постановление главы муниципального образования Темрюкский район 

от 24 ноября 2008 г. № 3770 «Об отраслевых системах оплаты труда работников 
муниципальных учреждений муниципального образования Темрюкский район»;

2) постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 30 октября 2023 г. № 1747 «О внесении изменений в 
постановление главы муниципального образования Темрюкский район от 
24 ноября 2008 г. № 3770 «Об отраслевых системах оплаты труда работников 
муниципальных учреждений муниципального образования Темрюкский район».

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом 
печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально 
опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования 
Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Темрюкский район 
Дяденко О.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков


